推薦書類の記載と提出にあたっての注意事項

1. 提出された推薦書類は、事務局受付後であっても、候補者/推薦者の欠格・過去の受賞内容との重複、その他様式不備等の理由により、受理されずに審査対象外となることがあります。作成にあたっては、日本質量分析学会細則における表彰に関する規定を確認してください。

2. 推薦書は、できるだけ電子ファイルにより提出（送信または送付）してください。その際、ワードファイルも同時に提出してください。

以上

   受理番号：

事務局受付年月日：    　　年   月   日

2026年度 日本質量分析学会 トラベルアワード受賞候補者推薦書
日本質量分析学会会長

豊田  岐聡  殿

推薦人 住所・氏名・会員番号

印

下記の通り推薦いたします

記

	演題名

	候補者氏名 (ふりがな)

生年月日(西暦)　　　　　　　　　　　学位

                              　　年   月   日

所属先および所在地：

日本質量分析学会入会年度(西暦)：      年   月   日
  会員番号：

職位、学年等
参加希望学会

	候補者の連絡先
選考過程での記載内容照会時のほか、採択の場合の賞状の記載内容確認、表彰式当日を含む緊急連絡時に使用します。
これ以外の目的に使用されることはありません。

	候補者氏名
候補者氏名のローマ字表記(Mr./Ms./Dr.のいずれかを付す)

連絡先住所
TEL

e-mail:

携帯電話

	学生の場合

指導教員名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

	候補者名

	Ａ．演題名

（英文20 wordsまで）

(和文)

Ｂ．演者（発表者に○）

（英文）

（和文）

C．英文要旨（600 wordsまで）

D．和文要旨（A4 1ページ（別紙でも可）、必要に応じて図表の使用を可とする）

E．どのような新たな知見がえられたか

（英文30words まで）

（和文）

F．本研究での申請者の役割・アイデア・貢献度等

G．過去の質量分析総合討論会参加・発表状況